[image: Герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
( третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от  26 сентября 2023г.                                 №01-08                                   с.Новая Ивановка

О делегировании главы  Симоновского муниципального образования и депутата Совета депутатов  Симоновского муниципального образования  третьего  созыва в состав Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области пятого  созыва

[bookmark: _GoBack]	В соответствии сФедеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Уставом  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Делегировать главу Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области   Максимкину  Антонину  Николаевну в состав Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области   пятого созыва.
2. Делегировать депутата Совета депутатов  Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  третьего   созыва   Чунакова  Анатолия  Ивановича  в состав Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области   пятого  созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит  обнародованию.

Глава  Симоновского  МО                                               А.Н.Максимкина

image1.jpeg